附件1：会议注册回执

	工作单位名称
	
	单位纳税人识别号
	

	联系人
	
	手机号
	
	E-mail
	

	联系地址
	

	参会代表信息

	[bookmark: _Hlk147847476]序号
	姓名
	性别
	职务/职称
	手机号
	E-mail
	是/否提交摘要
	缴费信息
	是/否住宿
	是/否合住

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、 会议回执参会人员每人填写一份，或以课题组为单位，写明参会人数及名单，于2023年10月16日之前发送至zengling@swu.edu.cn。务必请在电子邮件主题中注明“2023海峡会议-参会人姓名”。
2、 请参加会议人员务必发回回执，以便会议安排。
3、 随行非参会人员，如需随会就餐的，费用与学生等同，发给会议餐劵。

